
 
 

UCHWAŁA NR XVI/107/25 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 28 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2025 Nr X/61/24 Rady Gminy Rzezawa 
z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz.U. 
z 2024, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. 
jedn. Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Rzezawa uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu do kwoty 9.446.949,85 i zostanie pokryty przychodami z: 

1. Niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 1.036.949,85. 

2. Przychodami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki długoterminowej w kwocie 8.410.000,00. 

§ 4. 1. Dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu o kwotę 1.036.949,85 jako niewykorzystane środki 
pieniężne wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Ustala się nowy plan przychodów, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ogółem budżet po zmianach wynosi: 

- Dochody         101.166.085,07 

- Wydatki          110.613.034,92 

- Przychody        21.936.949,85 

- Rozchody         12.490.000,00 

§ 6. Dokonuje się zmiany wysokości wydatków związanych z realizacją zadań ujętych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany wysokości wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania 
odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany wydatków funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 4705



§ 9. Dokonuje się zmiany wysokości dochodów i wydatków budżetu finansowanych ze środków 
pochodzących z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Michał Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4705



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVI/107/25 Rady Gminy Rzezawa z dnia 28 lipca 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 113 658,78 0,00 30,00 2 113 688,78

40095 Pozostała działalność 3 138,00 0,00 30,00 3 168,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 30,00 30,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 320 581,28 0,00 10 076,00 330 657,28

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 235 081,28 0,00 9 676,00 244 757,28

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 36,00 36,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 780,66 0,00 9 640,00 14 420,66

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 85 500,00 0,00 400,00 85 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 400,00 400,00

750 Administracja publiczna 442 032,36 0,00 73 317,00 515 349,36

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59 178,45 0,00 355,00 59 533,45

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 10,00 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 995,00 0,00 345,00 1 340,00

75095 Pozostała działalność 176 428,91 0,00 72 962,00 249 390,91

0970 Wpływy z różnych dochodów 58 045,00 0,00 72 962,00 131 007,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 362,19 0,00 5 000,00 5 362,19

75412 Ochotnicze straże pożarne 362,19 0,00 5 000,00 5 362,19

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

41 628 290,23 0,00 14,00 41 628 304,23

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 0,00 14,00 20 014,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 14,00 14,00

758 Różne rozliczenia 19 592 536,60 0,00 225,00 19 592 761,60

75814 Różne rozliczenia finansowe 104 061,83 0,00 225,00 104 286,83

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 225,00 225,00

801 Oświata i wychowanie 1 994 507,90 0,00 537,00 1 995 044,90

80101 Szkoły podstawowe 267 779,01 0,00 338,00 268 117,01

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

0,00 0,00 78,00 78,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 145,00 145,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 115,00 115,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4705



80104 Przedszkola 534 678,39 0,00 199,00 534 877,39

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 19,00 19,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 889,27 0,00 180,00 14 069,27

852 Pomoc społeczna 1 461 550,51 0,00 2 250,00 1 463 800,51

85202 Domy pomocy społecznej 20 000,00 0,00 2 250,00 22 250,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 750,00 750,00

855 Rodzina 3 337 403,76 0,00 2 000,00 3 339 403,76

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 221 444,23 0,00 2 000,00 3 223 444,23

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 674 825,30 0,00 3 900,00 6 678 725,30

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 114,11 0,00 3 900,00 4 014,11

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00

bieżące razem: 78 471 889,40 0,00 97 349,00 78 569 238,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

257 054,00 0,00 0,00 257 054,00

majątkowe

600 Transport i łączność 3 734 430,57 -127 469,00 0,00 3 606 961,57

60016 Drogi publiczne gminne 3 734 430,57 -127 469,00 0,00 3 606 961,57

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

503 091,00 -20 065,00 0,00 483 026,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 932 380,00 -107 404,00 0,00 1 824 976,00

majątkowe razem: 22 724 315,67 -127 469,00 0,00 22 596 846,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

13 654 487,47 -20 065,00 0,00 13 634 422,47

Ogółem: 101 196 205,07 -127 469,00 97 349,00 101 166 085,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

13 911 541,47 -20 065,00 0,00 13 891 476,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4705



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVI/107/25 Rady Gminy Rzezawa z dnia 28 lipca 2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 837 403,91 1 054 304,09 986 269,39 4 000,00 982 269,39 68 034,70 0,00 0,00 0,00 0,00 8 783 099,82 8 783 099,82 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -265 525,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 525,09 -265 525,09 -265 525,09 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 571 878,82 1 054 304,09 986 269,39 4 000,00 982 269,39 68 034,70 0,00 0,00 0,00 0,00 8 517 574,73 8 517 574,73 934 474,91 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 208 591,61 983 491,79 983 491,79 4 000,00 979 491,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 225 099,82 8 225 099,82 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -265 525,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 525,09 -265 525,09 -265 525,09 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 943 066,52 983 491,79 983 491,79 4 000,00 979 491,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 959 574,73 7 959 574,73 934 474,91 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 131 769,62 577 750,02 577 250,02 5 350,00 571 900,02 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 554 019,60 554 019,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 141 769,62 587 750,02 587 250,02 5 350,00 581 900,02 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 554 019,60 554 019,60 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 066 419,62 512 400,02 512 400,02 1 500,00 510 900,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 019,60 554 019,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 076 419,62 522 400,02 522 400,02 1 500,00 520 900,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 019,60 554 019,60 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 908 026,28 6 888 026,28 6 513 449,34 5 307 977,41 1 205 471,93 53 886,94 320 690,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 913,38 -12 913,38 -12 913,38 0,00 -12 913,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 902 412,90 6 882 412,90 6 507 835,96 5 315 277,41 1 192 558,55 53 886,94 320 690,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 112 210,43 5 092 210,43 5 085 610,43 4 182 663,50 902 946,93 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 613,38 -5 613,38 -5 613,38 0,00 -5 613,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 106 597,05 5 086 597,05 5 079 997,05 4 182 663,50 897 333,55 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 94 404,95 94 404,95 94 404,95 4 500,00 89 904,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 404,95 94 404,95 94 404,95 11 800,00 82 604,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 387 994,40 322 535,40 268 535,40 52 852,00 215 683,40 9 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 065 459,00 1 065 459,00 1 024 959,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 500,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 392 994,40 318 035,40 264 035,40 52 852,00 211 183,40 9 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 074 959,00 1 074 959,00 1 024 959,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 343 994,40 298 535,40 244 535,40 52 852,00 191 683,40 9 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 045 459,00 1 045 459,00 1 024 959,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 500,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 348 994,40 294 035,40 240 035,40 52 852,00 187 183,40 9 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 054 959,00 1 054 959,00 1 024 959,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151 779,31 151 779,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 779,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 251 779,31 2 251 779,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 251 779,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151 779,31 151 779,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 779,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 251 779,31 2 251 779,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 251 779,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4705



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 613,38 5 613,38 5 613,38 0,00 5 613,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 613,38 265 613,38 265 613,38 0,00 265 613,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 613,38 5 613,38 5 613,38 0,00 5 613,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 613,38 5 613,38 5 613,38 0,00 5 613,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 41 127 683,80 36 913 955,18 34 824 448,14 28 772 929,64 6 051 518,50 761 416,15 1 202 263,14 125 827,75 0,00 0,00 4 213 728,62 4 213 728,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 576 500,00 576 500,00 564 300,00 412 800,00 151 500,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 693 973,80 37 490 245,18 35 388 538,14 29 185 729,64 6 202 808,50 761 416,15 1 214 463,14 125 827,75 0,00 0,00 4 203 728,62 4 203 728,62 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 20 576 330,81 19 831 202,19 19 110 996,81 16 840 163,53 2 270 833,28 0,00 720 205,38 0,00 0,00 0,00 745 128,62 745 128,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375 632,00 375 632,00 365 632,00 243 000,00 122 632,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 941 962,81 20 206 834,19 19 476 628,81 17 083 163,53 2 393 465,28 0,00 730 205,38 0,00 0,00 0,00 735 128,62 735 128,62 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 671 187,60 671 187,60 646 187,60 530 929,99 115 257,61 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 868,00 61 868,00 59 668,00 55 800,00 3 868,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 733 055,60 733 055,60 705 855,60 586 729,99 119 125,61 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 12 519 237,47 9 050 637,47 8 015 386,32 6 159 057,72 1 856 328,60 761 416,15 273 835,00 0,00 0,00 0,00 3 468 600,00 3 468 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 500,00 65 500,00 65 500,00 50 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 584 737,47 9 116 137,47 8 080 886,32 6 209 557,72 1 871 328,60 761 416,15 273 835,00 0,00 0,00 0,00 3 468 600,00 3 468 600,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 041 194,23 1 041 194,23 987 236,69 948 547,26 38 689,43 0,00 53 957,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 053 194,23 1 053 194,23 999 236,69 960 547,26 38 689,43 0,00 53 957,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 3 218 211,19 3 218 211,19 3 218 211,19 2 004 150,00 1 214 061,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 500,00 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 269 711,19 3 269 711,19 3 269 711,19 2 055 650,00 1 214 061,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 445 580,19 445 580,19 319 752,44 83 286,66 236 465,78 0,00 0,00 125 827,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455 370,19 455 370,19 329 542,44 83 286,66 246 255,78 0,00 0,00 125 827,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 147 000,00 46 500,00 100 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 460,00 -4 460,00 -4 460,00 0,00 -4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 560,09 33 560,09 33 560,09 1 760,00 31 800,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 100,09 184 100,09 176 100,09 48 260,00 127 840,09 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 460,00 -4 460,00 -4 460,00 0,00 -4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 760,00 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 760,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 147 300,00 147 300,00 139 300,00 46 500,00 92 800,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 800,09 31 800,09 31 800,09 0,00 31 800,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 100,09 179 100,09 171 100,09 46 500,00 124 600,09 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4705



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 398 143,51 4 383 143,51 3 234 569,70 2 089 258,70 1 145 311,00 9 360,00 1 139 213,81 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 798 143,51 4 783 143,51 3 634 569,70 2 089 258,70 1 545 311,00 9 360,00 1 139 213,81 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 726 490,00 726 490,00 726 490,00 0,00 726 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 126 490,00 1 126 490,00 1 126 490,00 0,00 1 126 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 58 900,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 900,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 400,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 230 204,73 3 493 541,76 595 627,76 448 610,00 147 017,76 0,00 2 897 914,00 0,00 0,00 0,00 4 736 662,97 4 736 662,97 4 670 262,97 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 232 204,73 3 495 541,76 595 627,76 448 610,00 147 017,76 0,00 2 899 914,00 0,00 0,00 0,00 4 736 662,97 4 736 662,97 4 670 262,97 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 195 472,38 3 195 472,38 369 006,38 338 694,00 30 312,38 0,00 2 826 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 197 472,38 3 197 472,38 369 006,38 338 694,00 30 312,38 0,00 2 828 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 774 826,65 11 876 247,15 11 758 487,28 2 701 230,86 9 057 256,42 0,00 15 420,00 102 339,87 0,00 0,00 1 898 579,50 1 898 579,50 1 563 993,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 185,54 77 185,54 77 185,54 0,00 77 185,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 852 012,19 11 953 432,69 11 835 672,82 2 701 230,86 9 134 441,96 0,00 15 420,00 102 339,87 0,00 0,00 1 898 579,50 1 898 579,50 1 563 993,50 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 423 022,59 3 423 022,59 3 423 022,59 183 453,23 3 239 569,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 285,54 73 285,54 73 285,54 0,00 73 285,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 496 308,13 3 496 308,13 3 496 308,13 183 453,23 3 312 854,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 968 557,41 917 557,41 917 557,41 0,00 917 557,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 972 457,41 921 457,41 921 457,41 0,00 921 457,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 109 606 205,07 73 414 481,33 62 649 043,41 39 495 031,23 23 154 012,18 2 564 197,79 5 783 072,51 318 167,62 0,00 2 100 000,00 36 191 723,74 36 191 723,74 21 922 577,86 0,00 0,00

zmniejszenie -302 608,47 -27 083,38 -27 083,38 0,00 -27 083,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 525,09 -275 525,09 -265 525,09 0,00 0,00

zwiększenie 1 309 438,32 1 299 938,32 1 102 959,01 421 860,00 681 099,01 0,00 45 200,00 0,00 0,00 151 779,31 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 613 034,92 74 687 336,27 63 724 919,04 39 916 891,23 23 808 027,81 2 564 197,79 5 828 272,51 318 167,62 0,00 2 251 779,31 35 925 698,65 35 925 698,65 21 657 052,77 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4705



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XVI/107/25 Rady Gminy Rzezawa z dnia 28 lipca 2025r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

0,00 1 036 949,85 1 036 949,85

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z  
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na  
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych  
środków

0,00 0,00 0,00

907
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych  
pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na  
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

9 100 000,00 0,00 9 100 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 11 800 000,00 0,00 11 800 000,00

Razem: 21936949,85Razem: 20900000,00 Razem: 1036949,85

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4705



 

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XVI/107/25  

Rady Gminy Rzezawa  

z dnia 28 lipca 2025 r. 

 

 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W 

GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH I NARKOMANII W ROKU 2025 

 

  

Po zmianie:  

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM 

155 000,00  

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  

155 000,00  

  Dochody bieżące 

w tym: 

- wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu (§ 0480) 

155 000,00 

 

 

155 000,00 

 

851  OCHRONA ZDROWIA  184 100,09 

 85153 Zwalczanie narkomanii  5 000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

> wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 5 000,00 

 

 

5 000,00 

 

3 240,00 

1 760,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  179 100,09 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

> wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 179 100,09 

 

171 100,09 

 

46 500,00 

 

124 600,09 

8 000,00 

Razem 155 000,00 184 100,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4705



 

Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Rzezawa  

z dnia 28 lipca 2025 r. 

 

 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI W ROKU 2025 

 

 

 

Po zmianie: 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA  I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

3 400 000,00 3 496 308,13 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 400 000,00 3 496 308,13 

  Dochody bieżące 

w tym: 

- wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw  (§ 0490) 

3 400 000,00 

 

3 400 000,00 

 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

> wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 3 496 308,13 

 

3 496 308,13 

 

183 453,23 

 

3 312 854,90 

Razem 3 400 000,00 3 496 308,13 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4705



                                                                                                       Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Rzezawa  

z dnia 28 lipca  2025 r. 

 

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2025 

Przed zmianą: 

754  BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

30.000,00 ŁAZY 

52.185,40 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 30.000,00 

  Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Remont pomieszczeń w Budynku Wiejskim 

użytkowanym przez OSP  

(6050) 

 

Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

1. Wyposażenie oraz montaż mebli w pomieszczeniach 

użytkowanych przez OSP w Budynku Wiejskim w 

Łazach.  

(4300) 

20.500,00 

 

20.500,00 

 

20.500,00 

 

 

9.500,00 

 

9.500,00 

 

 

 

9.500,00 

 

 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8.000,00 JODŁÓWKA 

52.185,40 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8.000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

1. Organizacja festynu w Jodłówce 

(4300) 

8.000,00 

 

8.000,00 

 

8.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4705



750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 988,33 OKULICE 

25 988,33 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 988,33 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

1. Organizacja imprezy integracyjnej otwartej z okazji 

900-lecia Okulic. (4300) 

20 988,33 

 

20 988,33 

 

20 988,33 

20 988,33 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4705



 

 

Po zmianie: 

754  BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

30.000,00 ŁAZY 

52.185,40 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 30.000,00 

  Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Remont pomieszczeń w Budynku Wiejskim 

użytkowanym przez OSP  

(6050) 

2. Wyposażenie oraz montaż mebli w pomieszczeniach 

użytkowanych przez OSP w Budynku Wiejskim w 

Łazach.  

(6050) 

30.000,00 

 

30.000,00 

20.250,00 

 

 

  9.750,00 

 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8.000,00 JODŁÓWKA 

52.185,40 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8.000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

(4300) 

> wynagrodzenia i składki od nich naliczane (4170) 

1. Organizacja festynu w Jodłówce 

 

8.000,00 

 

8.000,00 

 

4.200,00 

 

3.800,00 

 

 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 988,33 OKULICE 

25 988,33 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 988,33 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

(4300) 

> wynagrodzenia i składki od nich naliczane (4170) 

1. Organizacja imprezy integracyjnej otwartej z okazji 

900-lecia Okulic. 

20 988,33 

 

20 988,33 

 

17.488,33 

 

3.500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4705



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr XVI/107/25  

Rady Gminy Rzezawa  

z dnia 28 lipca 2025r. 

 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z  RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG  

W ROKU 2025 

Przed zmianą: 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 261 821,00 2 019 390,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 261 821,00 2 019 390,00 

  Dochody bieżące 

w tym: 

- środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł (§ 2700) 

 

Dochody majątkowe 

w tym: 

- środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji zadań bieżących gmin, powiatów  

( związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł  

(§ 6290) 

329 441,00 

 

329 441,00 

 

 

 

 

 

 

1 932 380,00 

 

1 932 380,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Remont drogi gminnej klasy D nr 

K580301 Bratucice- Rudy Rysie w km od 

0+000,00 do km 0+120,00 oraz w km od 

1+200,00 do km 1+374,00 

2. Remont drogi gminnej klasy D nr 

K580301 Bratucice - Rudy Rysie w km od 

0-810,00 do km 1+200,00 w miejscowości 

Bratucice, Gmina Rzezawa 

 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne:       

 329 441,00 

 

329 441,00 

 

329 441,00 

 

 

87 010,00 

 

 

 

242 431,00 

 

 

 

 

 

1 932 380,00 

 

1 932 380,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4705



 1. Rozbudowa drogi wewnętrznej ul. 

Szkolnej  na drogę gminną klasy D w 

Krzeczowie 

2. Budowa drogi gminnej klasy "D" ul. 

Kolorowa w km od 0+150 do km 0+362,45 

w msc. Rzezawa, gmina Rzezawa. 

3. Budowa drogi gminnej klasy D na 

odcinku od km 0+0,000 do km 0+231,65 w 

miejscowości Jodłówka, Gmina Rzezawa 

 

999 141,00 

 

 

 

371 822,00 

 

 

 

561 417,00 

 

 

Razem 2 261 821,00 2 261 821,00 

 

Po zmianie: 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 154 417,00 2 154 417,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 154 417,00 2 154 417,00 

  Dochody bieżące 

w tym: 

- środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł (§ 2700) 

 

Dochody majątkowe 

w tym: 

- środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji zadań bieżących gmin, powiatów  

( związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł  

(§ 6290) 

329 441,00 

 

329 441,00 

 

 

 

 

 

 

1 824 976,00 

 

1 824 976,00 

 

 

 

 

 

 

 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Remont drogi gminnej klasy D nr 

K580301 Bratucice- Rudy Rysie w km od 

0+000,00 do km 0+120,00 oraz w km od 

1+200,00 do km 1+374,00 

2. Remont drogi gminnej klasy D nr 

K580301 Bratucice - Rudy Rysie w km od 

0-810,00 do km 1+200,00 w miejscowości 

Bratucice, Gmina Rzezawa 

 329 441,00 

 

329 441,00 

 

329 441,00 

 

 

87 010,00 

 

 

 

242 431,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4705



 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne:       

 1. Rozbudowa drogi wewnętrznej ul. 

Szkolnej  na drogę gminną klasy D w 

Krzeczowie 

2. Budowa drogi gminnej klasy "D" ul. 

Kolorowa w km od 0+150 do km 0+362,45 

w msc. Rzezawa, gmina Rzezawa. 

3. Budowa drogi gminnej klasy D na 

odcinku od km 0+0,000 do km 0+231,65 w 

miejscowości Jodłówka, Gmina Rzezawa 

 

1 824 976,00 

 

1 824 976,00 

 

 

999 141,00 

 

 

 

264 418,00 

 

 

 

561 417,00 

 

 

Razem 2 154 417,00 2 154 417,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4705


	UCHWAŁA NR XVI/107/25 RADY GMINY RZEZAWA z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5
	tir. 3 (3) w § 5
	tir. 4 (4) w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-08-01T12:00:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




